
                                                        D E C R E T O  Nº 760.  
                                                        NOGOYÁ, 29 de Agosto de 2025. 

VISTO:…; y, CONSIDERANDO:…; 

Por ello EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD
D E C R E T A
ARTICULO 1º. Apruébense en todos sus términos los Contratos de Locación de
Servicios suscriptos con las personas detalladas en el Anexo I que forma parte
del  presente,  todos  dependientes  de  la  Secretaría  de  Gobierno,  Hacienda  y
Relaciones Institucionales, conforme los considerandos del presente.-
ARTICULO 2º. Los Contratados por el artículo precedente percibirán cada uno
la suma mensual que corresponda al MÓDULO en que se encuadren según su
actividad por aplicación del Decreto Nº 565/12, Anexo I y su modificatoria, en
todos  los  casos  el  monto  correspondiente  al  BASICO  está  sujeto  a  las
retenciones de ley y el o los demás montos que correspondan tienen carácter no
bonificable y no remunerativo, debiendo en todos los casos dejar sin efecto todo
adicional y/o suma fija no remunerativa otorgada con anterioridad y que no sea
compatible con los contratos que se aprueban mediante el presente.-
ARTICULO 3º.  Impútese el  gasto a las cuentas que correspondan según su
función.-
ARTICULO 4º. Dese copia a Personal y Recursos Humanos.-
ARTICULO 5º. El presente será refrendado por el Sr. Secretario de Gobierno,
Hacienda y Relaciones Institucionales.-
ARTICULO 6º. De forma.-

BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL DEL 
ORIGINAL



ANEXO I - DECRETO Nº 760/25
APRUEBA CONTRATOS DE LOCACION DE SERVICIOS

LEGAJO APELLIDO NOMBRE TAREA LUGAR VIGENCIA

Leg. 894 MONTOJO GABRIEL GONZALO

chofer de la 
ambulancia, 
operador de radio 
y camillero

Centro de 
Emergencias

1º/01/25 
hasta el 
31/10/25

Leg. 885 CABRERA MELINA operador de radio 
Centro de 
Emergencias

1º/01/25 
hasta el 
31/10/25

Leg. 881 MAIDANA
FERNANDO 
GUILLERMO JESUS Chofer - camillero

Centro de 
Emergencias

1º/05/25 
hasta el 
31/10/25

Leg. 702 ROMERO CESIA ABIGAIL Chofer - camillero
Centro de 
Emergencias

1º/05/25 
hasta el 
31/10/25

Leg. 859 CASCO
ADRIANA VIVIANA 
DEL HUERTO operador de radio 

Centro de 
Emergencias

1º/05/25 
hasta el 
31/10/25

Leg. 757 VALENTE GABRIEL ALEJANDRO

chofer de la 
ambulancia, 
operador de radio 
y camillero

Centro de 
Emergencias

1º/05/25 
hasta el 
31/10/25

Leg. 748

LOPEZ 
JUAN BAUTISTA 

chofer de la 
ambulancia, 
operador de radio 
y camillero

Centro de 
Emergencias

1º/05/25 
hasta el 
31/10/25

Leg. 879 PORTILLO ENZO JOSE Administrativo
Desarrollo 
Social

1º/07/25 
hasta el 
31/12/25

Leg. 720 LEDESMA 
FABIANA RAMONA 
DEL ROSARIO Cocinera

Comedor 
Municipal 
Ramón Moreira

1º/07/25 
hasta el 
31/12/25

Leg. 719

GARDELLA

MARIA TERESA Cocinera

Comedor 
Municipal 
Ramón Moreira

1º/07/25 
hasta el 
31/12/25

Le. 898
ALTAMIRANO 
MEDINA ROSANA RAMONA Cocinera

Jardín 
Maternal 
"Estrellita"

1º/07/25 
hasta el 
31/12/25

Leg. 813 SOSA GRACIELA FABIANA Maestranza

Jardin 
Maternal "Los 
Gurises"

1º/07/25 
hasta el 
31/12/25

Leg. 812 CRUZADO ANDREA LAURA Maestranza

Jardin 
Maternal "Los 
Gurises"

1º/07/25 
hasta el 
31/12/25

Leg. 903 DI SABATO AGUSTINA Administrativa

Desarrollo 
Social

1º/07/25 
hasta el 
31/12/25

BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL


